- 1 -

浙外党办〔2024〕11 号

各二级党组织，各部门、学院（部）、单位：

为进一步加强学生思想政治工作，经研究，成立学生思想

政治工作委员会，组成人员如下：

    主  任：徐  勇（校党委副书记）

    副主任：柴改英（副校长、党委委员）

委  员：陆卫斌（学工部部长）、朱丽华（保卫处处长）、

毛立峰（马院党总支书记）、周明宝（继教学院党总支书记）、

丰翔龙（后勤服务中心主任）、陈超（团委书记）、郭晓笑（办

公室副主任）、顾小明（组织部副部长）、张佩丽（宣传部副

部长）、方盼（学工部副部长）、龚群辉（教务处副处长）、

严伟剑（国际处副处长）、陈依国（公管处副处长）、方海波

（信建处副处长），欧万彬（英文学院党总支副书记）、宋洋

（东语学院党总支副书记）、戴力（西语学院党总支副书记）、

周礼（中文学院党总支副书记）、郑聪霞（商学院、创业学院

党委副书记）、李娟（教育学院党总支副书记）、黄瑾（文旅

 - 2 -

学院党总支副书记）、李海波（艺术学院党总支副书记）、

杨立乾（国际学院党总支副书记）。

秘 书 长：陆卫斌（学工部部长）

副秘书长：陈超（团委书记）、张佩丽（宣传部副部长）

以上成员因工作或职务变动不再担任的，由继任者接替履

行职责，不再另行发文。

中共浙江外国语学院委员会办公室

                             2024 年 5 月 13 日

浙江外国语学院党委办公室                 2024 年 5 月 13 日印发